
S M L 2 0 2 0 / 2 4 6 / 1

D o d a t e k  č .  1

k e  s m l o u v ě  o  b e z p l a t n é m  z a p ů j č e n í  v ý d e j n í k ů  v o d y  ze d n e
1 . 7 . 2 0 2 0

Č l á n e k  I .
S m l u v n í  s t r a n y

Pronajímatel: D + K Drmela, s.r.o.
sídlem: Petřkovická 462/29, Lhotka, 725 28 Ostrava
IČO: 25839021
zastoupená: Petrem Drmelou, jednatelem
vedená u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn C 20901

(dále jen „pronajímatel“)

a

Nájemce: Městská část Praha 12
sídlem: Písková 830/25, 143 00 Praha 4 – Modřany
IČO: 00231151
DIČ: CZ00231151
zastoupená: Mgr. Janem Adamcem, starostou

(dále jen „nájemce“)

se tímto dohodli na změně Smlouvy o bezplatném zapůjčení výdejníků vody ze dne 1.7.2020
(dále jen "smlouva"), a to následovně:

Článek II.
Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je:

a) změna místa umístění výdejníků vody z jednotlivých pracovišť městské části Praha
12  do  objektu  „  Nová  radnice  MČ Praha  12“  při  ul.  Generála  Šišky,  Praha  4  –
Modřany. K přemístění výdejníků vody ze strany pronajímatele dojde nejpozději do
10 (deseti) pracovních dnů od výzvy nájemce. 

b) změna odst. 1 smlouvy, který se tímto ruší a nově nahrazuje takto:

Stránka 1 z 2



Dodatek č. 1 ke smlouvě mezi MČ Praha 12 & D + K Drmela, s.r.o.

„1) Předmětem smlouvy je bezplatné zapůjčení 11 (jedenácti) výdejníků vody, určených
pro temperaci a dávkování pitné vody s typovým označením přístroje: DK2V208DS.
Nájemce si vyhrazuje právo měnit počet výdejníků, a to na základě samostatných
objednávek provedených nájemcem“.

c) změna odst. 4 smlouvy, který se tímto ruší a nově nahrazuje takto:

„4) Nájem se sjednává na dobu neurčitou počínaje dnem 2.7.2021. Obě smluvní strany
jsou  oprávněny  tuto  smlouvu  vypovědět  bez  udání  důvodu,  a  to  v dvouměsíční
výpovědní  době,  která  počíná  běžet  prvního  dne  následujícího  kalendářního
měsíce, který následuje po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Pronajímatel
ručí za bezproblémový chod po dobu trvání této smlouvy. Další náklady s provozem
nese nájemce.“

Článek III. 
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, z nichž nájemce obdrží dva a pronajímatel jeden stejnopis.

3. Práva a povinnosti neuvedené ve smlouvě se řídí občanským zákoníkem a souvisejícími
právními předpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem 2.7.2021.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva je veřejně přístupná.

6. Smluvní  strany  prohlašují,  že  si  tento  dodatek  před  jeho  podpisem  přečetly,  že  byl
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni
nebo za jednostranně nevýhodných podmínek.

 

 

 
 
 

Stránka 2 z 2


	Pronajímatel: D + K Drmela, s.r.o.
	sídlem: Petřkovická 462/29, Lhotka, 725 28 Ostrava
	IČO: 25839021
	zastoupená: Petrem Drmelou, jednatelem
	vedená u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn C 20901
	bankovní spojení: ČSOB, a.s. Ostrava
	č. ú.: 374032293/0300
	Článek III.
	Závěrečná ustanovení

